年  月  日

業者名

代表者          殿

責任者

職名

氏名           印

取 引 停 止 通 知

この度、協会における契約について、貴社との取引を下記のとおり停止することとしま

したので、通知します。

また、現在、入札書（見積書）が提出され、開札等に至っていない○○○○に係る契約

については、競争入札の指名（契約の申込）を取消すものとします。

記

１．取引停止措置の期間

年  月  日   ―     年  月  日

２．取引停止の理由

問い合わせ先 ：

（別紙第７号様式）

年  月  日

業者名

代表者          殿

責任者

職名

氏名           印

取 引 停 止 解 除 通 知

     年  月  日付け取引停止通知書をもって、貴社との取引を停止しました

が、この度、取引停止を下記のとおり解除しましたので、通知します。

記

１．取引停止解除の期日

年  月  日   ―     年  月  日

２．取引停止解除の理由

問い合わせ先 ：

（別紙第８号様式）